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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 26,339,545.16 32,275,949.79 58,615,494.95 25,979,217.07 79.00% 12,483,297.62 21.00%INGRESOS 0.00 20,152,980.26 46,132,197.33

170,000.00 200,000.00 0.00 370,000.00 352,750.00 12,000.00 364,750.00 99.00% 5,250.00 1.00%IMPUESTOS11

0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 200000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 100.00% 0.00 0.00%3

1 1 024 3 Derecho de circulación vehículos de motor 0.00 200,000.00999630 1020000 200,000.00 200,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 200,000.00 0.00%

170,000.00 0.00 0.00 170,000.00 152,750.00 12,000.00 164,750.00 97.00% 5,250.00 3.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00 352,750.00 0.00 164,750.00 97.00% 5,250.00 3.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 170,000.00 0.00999630 1020000 170,000.00 152,750.00 97.00% 5,250.000.00 12,000.00 164,750.00 3.00%

25,719,545.16 32,075,949.79 0.00 57,795,494.95 25,504,417.07 20,052,080.26 45,556,497.33 79.00% 12,238,997.62 21.00%TRANSFERENCIAS41

18,003,681.61 32,075,949.79 0.00 50,079,631.40 21,646,485.29 18,123,114.37 39,769,599.66 79.00% 10,310,031.74 21.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 18,003,681.61 32,075,949.79 0.00 50,079,631.40 21,999,235.29 0.00 39,769,599.66 79.00% 10,310,031.74 21.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 18,003,681.61 0.00195520 1000202 18,003,681.61 8,631,704.22 72.00% 5,056,125.280.00 4,315,852.11 12,947,556.33 28.00%

1 4 041 5 Extraordinarias 0.00 30,516,257.81010010 1040201 30,516,257.81 12,283,260.06 85.00% 4,425,735.490.00 13,807,262.26 26,090,522.32 15.00%

1 4 041 5 Extraordinarias 0.00 1,559,691.98999240 1035121 1,559,691.98 731,521.01 47.00% 828,170.970.00 0.00 731,521.01 53.00%

7,715,863.55 0.00 0.00 7,715,863.55 3,857,931.78 1,928,965.89 5,786,897.67 75.00% 1,928,965.88 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 7,715,863.55 0.00 0.00 7,715,863.55 25,857,167.07 0.00 5,786,897.67 75.00% 1,928,965.88 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 7,715,863.55 0.00195520 1000202 7,715,863.55 3,857,931.78 75.00% 1,928,965.880.00 1,928,965.89 5,786,897.67 25.00%

450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 122,050.00 88,900.00 210,950.00 47.00% 239,050.00 53.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 122,050.00 88,900.00 210,950.00 47.00% 239,050.00 53.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 25,979,217.07 0.00 210,950.00 47.00% 239,050.00 53.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 450,000.00 0.00999530 1020000 450,000.00 122,050.00 47.00% 239,050.000.00 88,900.00 210,950.00 53.00%

3 0.00 924,402.47 924,402.47 692,000.00 75.00% 232,402.47 25.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 692,000.00

0.00 232,402.47 0.00 232,402.47 0.00 0.00 0.00 0.00% 232,402.47 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 232,402.47 0.00 232,402.47 0.00 0.00 0.00 0.00% 232,402.47 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 232402.47 0.00 232,402.47 0.00 0.00 0.00 0.00% 232,402.47 100.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 232,402.47195520 1000000 232,402.47 0.00 0.00% 232,402.470.00 0.00 0.00 100.00%

0.00 692,000.00 0.00 692,000.00 692,000.00 0.00 692,000.00 100.00% 0.00 0.00%Incremento de pasivos23

0.00 692,000.00 0.00 692,000.00 692,000.00 0.00 692,000.00 100.00% 0.00 0.00%Incremento de pasivos corrientes23 1

3 2 1 Incremento de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 692000.00 0.00 692,000.00 692,000.00 0.00 692,000.00 100.00% 0.00 0.00%1

3 2 011 1 Incremento de cuentas por pagar internas de corto plazo 0.00 692,000.00999830 1020000 692,000.00 692,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 692,000.00 0.00%

21.00%12,715,700.0979.00%46,824,197.3320,152,980.2626,671,217.0759,539,897.420.0033,200,352.2626,339,545.16Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


